
 

  
 
 
 
 

VYHODNOTENIE MAJSTROVSTIEV BANSKOBYSTRICKÉHO KRAJA JEDNOTLIVCOV DORASTU A 
MLADŠÍCH ŽIAKOV V STOLNOM TENISE PRE ROK 2014. 

 

 V súlade s rozpisom súťaží ako aj kalendárom súťažného ročníka sa uskutočnili Majstrovstvá jednotlivcov 
Banskobystrického kraja v stolnom tenise dorastu a mladších žiakov pre rok 2014 v telocvični ŠZŠ v Rimavskej Sobote dňa 
6. apríla 2014. Usporiadateľom bol Stolnotenisový oddiel Mladosť Relax Rimavská Sobota.  Do súťaže sa prihlásilo a 
prezentovalo celkom 16 pretekárov dorastencov a 10 mladších žiakov. Prítomní účastníci podali veľmi dobré výkony a 
ukázali v čom spočívajú prednosti a krása tohoto športu. Účastníci ocenili veľmi dobré podmienky, ktoré boli v telocvočni, 
kvalitu stolov a je na škodu, že sa vrcholného podujatia v kraji zúčastnilo také malé množstvo hráčov.  

Dorastenci 

VÝSLEDKY: Súťaž jednotlivcov – dvojhra dorastencov pozostávala z dvoch častí. V základnej časti boli pretekári rozdelení 
podľa rozpisu súťaže do 4 skupín, kde sa stretli systémom každý s každým. Prví dvaja zo 4-členných skupín postupovali do 
nadstavby vyraďovacej súťaže podľa pavúka, ktorý sa vyžreboval po skončení bojov v skupinách.  

skupina „A“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 4 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. Péter Ingemar STK Lučenec – Kalinovo XXX 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 3 1 

2. Brablec Michal STK Lučenec – Kalinovo 0 : 3 XXX 3 : 0 3 : 0 6 : 3 2 2 

3. Oravec Lukáš MSTK Krupina 0 : 3 0 : 3 XXX 3 : 0 3 : 6 1 3 

4. Olšiak Jakub FTC STK Fiľakovo 0 : 3 0 : 3 0 : 3 XXX 0 : 9 0 4 

skupina „B“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 4 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. Péter Niklas STK Lučenec – Kalinovo XXX 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 3 1 

2. Filus Jakub MŠK STO Žiar nad Hronom 0 : 3 XXX 3 : 2 3 : 2 6 : 7 2 2 

3. Tomašovic Tomáš MSTK Krupina 0 : 3 2 : 3 XXX 3 : 1 5 : 7 1 3 

4. Pásztor Erik Mladosť Relax Rim.Sobota 0 : 3 2 : 3 1 : 3 XXX 3 : 9 0 4 

skupina „C“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 4 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. Václavik Richard Mladosť Relax Rim.Sobota XXX 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 3 1 

2. Merica Zoltán STK Lučenec - Kalinovo 0 : 3 XXX 1 : 3 3 : 2 4 : 8 1 3 

3. Paulíny Krištof MSTK Krupina 0 : 3 3 : 1 XXX 3 : 1 6 : 5 2 2 

4. Gracza Tomáš FTC STK  Fiľakovo 0 : 3 2 : 3 1 : 3 XXX 3 : 9 0 4 

skupina „D“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 4 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. Janíček Juraj Mladosť Relax Rim.Sobota XXX 2 : 3 3 : 0 3 : 0 8 : 3 2 2 

2. Repáň Hugo MŠK STO Žiar nad Hronom 3 : 2 XXX 3 : 0 3 : 0 9 : 2 3 1 

3. Kohút Tomáš MSTK Krupina 0 : 3 0 : 3 XXX 0 : 3 0 : 9 0 4 

4. Lalik Pavel Mladosť Relax Rim.Sobota 0 : 3 0 : 3 3 : 0 XXX 3 : 6 1 3 
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Mladší žiaci 

VÝSLEDKY: Súťaž jednotlivcov – dvojhra mladších žiakov pozostávala z dvoch častí. V základnej časti boli pretekári 
rozdelení podľa rozpisu súťaže do 2 skupín, kde sa stretli systémom každý s každým. Prví štyria zo 5-členných skupín 
postupovali do nadstavby vyraďovacej súťaže podľa pavúka, ktorý sa vyžreboval po skončení bojov v skupinách.  

skupina „A“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 4 5 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. Kukučka Marek MŠK STO Žiar nad Hronom XXX 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 11 : 5 3 2 

2. Bašták Adam Mladosť Relax Rim. Sobota 3 : 2 XXX 3 : 1 3 : 0 3 : 0 12 : 3 4 1 

3. Černecký Adam Mladosť Relax Rim. Sobota 2 : 3 1 : 3 XXX 3 : 0 3 : 0 9 : 6 2 3 

4. Gombala Samuel STK Lučenec – Kalinovo 0 : 3 0 : 3 0 : 3 XXX 0 : 3 0 : 12 0 5 

5. Mitter Bruno FTC STK Fiľakovo 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 XXX 3 : 9 1 4 

skupina „B“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 4 5 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. Kupec Matúš MŠK STO Žiar nad Hronom XXX 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 11 : 5 3 2 

2. Kulich Ivan STK Lučenec – Kalinovo 3 : 2 XXX 3 : 1 3 : 0 3 : 0 12 : 3 4 1 

3. Filip Adrian MŠK STO Žiar nad Hronom 2 : 3 1 : 3 XXX 3 : 0 3 : 0 9 : 6 2 3 

4. Procházka Patrik STK Lučenec – Kalinovo 0 : 3 0 : 3 0 : 3 XXX 0 : 3 0 : 12 0 5 

5. Ružička Peter Mladosť Relax Rim. Sobota 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 XXX 3 : 9 1 4 

 
Konečné poradie dorastenci: 

Poradie Priezvisko a meno ročník Oddiel 

1 Péter Ingemar 1996 STK Lučenec – Kalinovo 

2 Václavik Richard 1996 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

3 Péter Niklas 1998 STK Lučenec – Kalinovo 

4 Repáň Hugo 2000 MŠK STO Žiar nad Hronom 

5. – 8. Filus Jakub 1999 MŠK STO Žiar nad Hronom 

 Paulíny Krištof 1999 MSTK Krupina 

 Janíček Juraj 1999 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

 Brablec Michal 2000 STK Lučenec – Kalinovo 

 
Konečné poradie mladší žiaci: 

Poradie Priezvisko a meno ročník Oddiel 

1 Kukučka Marek 2001 MŠK STO Žiar nad Hronom 

2 Bašták Adam 2002 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

3 Filip Adrian 2002 MŠK STO Žiar nad Hronom 

4 Kupec Matúš 2002 MŠK STO Žiar nad Hronom 

5. – 8. Ružička Peter 2003 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

 Kulich Ivan 2005 STK Lučenec – Kalinovo 

 Černecký Adam 2003 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

 Mitter Bruno 2004 FTC STK Fiľakovo 
 

 

 

 

             Stanislav Hartwig v.r.                                                                           Ľubomír Pinzik v.r. 

                 Hlavný rozhodca                                                                                            riaditeľ turnaja 
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